ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по градостроительству, транспорту, дорожному хозяйству

Р Е Ш Е Н И Е
от 22.05.2014      № 29

О предложениях

Калининградской областной Думы

Рассмотрев предложения Калининградской областной Думы о проекте

федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации в части организации проведения технического

осмотра транспортных средств», подготовленного постоянным комитетом

Калининградской областной Думы по экономической политике и развитию

инфраструктуры,  комитет решил:

1. Поддержать указанные предложения по внесению проекта федераль-

ного закона (прилагается).

2. Направить указанное решение в Калининградскую областную Думу.

Председатель комитета                                                                         Н.И. Бирук